UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN THUẬN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lợi, ngày 13 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần lễ 42 (Từ ngày 13/10/2025 đến ngày 17/10/2025)

Tập thể CB-GV-NV, học sinh toàn trường tiếp tục thực hiện nghiêm các quy
định về phòng, chống dịch bệnh.
THỨ HAI (Ngày 13/10/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.

CHIỀU: Tập huấn nghiệp vụ công tác phổ cập giáo dục, xoá mù chữ năm 2024
THỨ BA (Ngày 14/10/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường. Dự Hội nghị
tổng kết thực hiện Nghị quyết số 18- NQ/TW, ngày 25/10/2017 của BCH TWĐảng
khóa XII một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống
chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả. Thời gian, địa điểm: 07h30 tại
Phòng họp - Trụ sở Đảng ủy và MTTQ xã.

2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường

CHIỀU: dự Đại hội đại biểu xã Thuận Lợi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. Thời
gian, địa điểm: 13h30 phút, tại Hội trường A- Trụ sở Đảng ủy- MTTQ Việt Nam xã
Thuận Lợi.

4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
THỨ TƯ (Ngày 15/10/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng,
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường, trực

tiếp công dân định kỳ tại phòng làm việc của Phó hiệu trưởng
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng,

THỨ NĂM (Ngày 16/10/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng,

2
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, nhập phần mềm phổ cập tại trường

THCS Thuận Phú.
THỨ SÁU (Ngày 17/10/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng,
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, nhập phần mềm phổ cập tại trường

THCS Thuận Phú.

Nơi nhận:
- Tập thể CB, GV, NV;
- Website: mnthuanphu.edu.vn;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sen